Reporte del Torneo

MENORES
SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia
creacion convocatoria: Lunes, 23 de Abril del 2012

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. CRUCENA DE TENIS

Direccion: Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

Telefono: 3-3548218 3-3548218 Fax: 3-3548218 3-3548218
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: COUNTRY CLUB LAS PALMAS
Direccion: CCLP

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: WALTER IVES ANTELO
Telefono: 70813626 Email:wantelo@cotas.com.bo
Encargado: MARCO MOLINA

Telefono: 76009170 Email:asoctenisscz@cotas.com.bo
Arbitro General: JUAN DOMINGUEZ

Telefono: 77394850 Email: juangdominguezg@hotmail.com
Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

MENORES G1 18 (Varones y Damas)

MENORES G1 14 (Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio: Viernes, 18 de Mayo del 2012 Fecha Fin: Domingo, 20 de Mayo del

2012

FeCh‘.’" |n_|C|9 Lunes, 23 de Abril del 2012 Fecha '.:m_ Jueves, 10 de Mayo del 2012
Inscripcion: Inscripcion:

Fin Inscrip. Jueves, 17 de Mayo del 2012

Tardia: alas 11:59

Eﬁsig_a Publicacion Sabado, 12 de Mayo del 2012 Fecha Sorteo: Jueves, 17 de Mayo del 2012

Solicitud wild desde el Jueves, 10 de Mayo del hasta el Viernes, 11 de Mayo del

Card: 2012 2012

Limite Retiro sin . Limite Retiro con Miercoles, 16 de Mayo del

Sancion: Viemnes, 11 de Mayo del 2012 Sancion: 2012 alas 23:00

L|m|t_e P.ago_ Jueves, 17 de Mayo del 2012 a las 11:59

Inscripcion:

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe espacio
en el cuadro, presentandose al Arbitro General 2 horas antes del Sorteo, con su
BPIN actualizado, pago de inscripcion y documento de identidad.

Inscripciones y
Pagos en sede:

Informacion del Hotel

[
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Hotel Oficial: HOTEL BUGANVILLAS

Direccion: Av. Roca y Coronado #901

Telefono: 33551212 Cel: Fax:

E-mail: reservas@hotelbuganvillas.com Pagina Web: www.hotelbuganvillas.com
Simple: Bs 476.00 Doble:Bs 280.00 Triple:B$ 210.00
Incluye: Desayuno Buffet, Piscina, Parqueo, Wi-Fi(internet), TV Cable

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 80.- y habilita al jugador para la gestion 2012 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador que
aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal deberé pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados,
en el plazo que se sefiala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociacion Departamental de Tenis a la
que pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federacion Boliviana de Tenis la lista
de sus jugadores que hayan cancelado (inscripcion y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente
convocatoria. Los Wild Cards se gestionaran a través de las Asociaciones Departamentales.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G1 18 - Damas (32 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
. L COUNTRY CLUB LAS )
1 Natalia Davila 4 14/04/1994 (31) PALMAS (SC) 03-05-2012 14:30 FEB
. . CLUB DE TENIS SANTA .
2 Daniela Ruiz 7 05/05/1997 (27) CRUZ (SC) 10-05-2012 8:28 FEB
3 Vapessa Steffi 8 22102/1994 (31) CLUB MUNICIPAL DE TENIS 06-05-2012 0-1 FEB
Ortiz (CB)
. COUNTRY CLUB LAS .
4 Nabila Farah 11 01/02/1995 (30) PALMAS (SC) 23-04-2012 22:29 FEB
. CLUB DE TENIS SANTA )
5 Natalia De Ugarte 12 03/04/1997 (28) CRUZ (SC) 25-04-2012 17:4  FEB
Raquel Adriana CLUB DE TENIS i
6 Montalvo 13 21/03/1996 (29) COCHABAMBA (CB) 08-05-201217:50 FEB
. . CLUB DE TENIS SANTA _
7 Anelisse Torrico 16 10/05/1996 (28) CRUZ (SC) 07-05-2012 20:53 FEB
Ericka Roxana CLUB DE TENIS SANTA )
8 Rivero 17 10/08/1994 (30) CRUZ (SC) 03-05-2012 10:38 FEB
9 Eliana Antequera 18 20/04/1996 (28) Club de Tenis La Paz (LP) 10-05-2012 21:30 AD
. CLUB DE TENIS SANTA .
10 Elizabeth Arce 19 23/02/1994 (31) CRUZ (SC) 05-05-2012 17:27 AD
Claudia Neide COUNTRY CLUB LAS )
11 Roca 20 16/03/1995 (30) PALMAS (SC) 27-04-2012 15:45 AD
12 I\Bﬂfrr(‘:iz(')\“co'e 21 04/10/1995 (29) Club de Tenis La Paz (LP)  09-05-2012 19:22 AD
Ana Laura COUNTRY CLUB LAS _
13 Gutierrez 22 14/02/1995 (30) PALMAS (SC) 03-05-2012 23:45 AD

14 Natalia Barbery 31 13/04/1997 (28) ggl?agg\((sg)_UB LAS 08-05-2012 22:10 AD

N
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15

16

17
18
19

20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Lucia Annette

Davila 33
o sert 3
Mariana Mata 43
Sol Maria Vega 54

Maria Carolina

Baldivieso 9
Claudia Andrea 144
Balcazar

Laura Mariana
Montalvo

23/02/1997 (28) Sucre Tenis Club (LP)

27/03/1996 (29) Club Aleman (LP)

23/03/1995 (30) S'F-;LJJE; ?SEC;Ele SANTA

05/05/1998 (26) Club de Tenis La Paz (LP)

13/05/1995 (29) SSLUAT/ISIT \({Scc:ll)_UB -

08/07/1994 (30) ggﬁ;igc?lz TENIS SANTA

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

MENORES G1 18 - Varones (32 JUGADORES)

Nro Jugador

1

13

14

15

Leonardo Urquidi 9

José Adrian Torrico 10

Stephan
Koenigsfest 14
Ruben Eduardo

~ 15
Montafio
Diego Prudencio 16
Daniel Arrien 18

Nicolas Ascarrunz 19

Murkel Dellien 20
Daniel Molina 23
Fabricio Lanza 26
Diego Esteban 27
Choque
Sebastian Emilio

29
Eguez

Fernando Guardia 30

José Daniel Gisbert 32

Jose Eduardo

Coloma 39

Ranking Edad

Club y Asoc.

13/07/1994 (30) g'F-;dE; I(DSEC;Ele SANTA

10/05/1996 (28) Crary '(DSEC;EN'S SANTA

27/11/1997 (27) Club de Tenis La Paz (LP)

16/01/1996 (29) g;‘lﬁ [(JSEC;ENIS SANTA

20/01/1995 (30) ACADEMIA G-5 (CB)
17/02/1997 (28) Club de Tenis La Paz (LP)

13/05/1995 (29) SSBNITI/IS\(KS%UB LAS

16/09/1997 (27) TRINIDAD TENIS CLUB (BE)
29/01/1996 (29) La Paz Golf Club (LP)
10/01/1996 (29) Club de Tenis La Paz (LP)

06-05-2012 22:4
09-05-2012 20:42

07-05-2012 14:13
10-05-2012 23:25
08-05-2012 16:55

10-05-2012 17:37

03-05-2012 8:9

Fecha Inscripcion

07-05-2012 11:23
08-05-2012 16:45
04-05-2012 10:29

08-05-2012 17:27

26-04-2012 18:36
08-05-2012 18:37

28-04-2012 14:21

10-05-2012 16:36
08-05-2012 14:8
24-04-2012 12:0

26/09/1994 (30) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 30-04-2012 19:55

26/07/1995 (29) Ly '(DSEC;EN'S SANTA

03/12/1996 (28) gELLJE I(DSEC;ENIS SANTA

12/11/1994 (30) g;llJJE; [()SEC';'ENIS SANTA

11/08/1996 (28) SELUMN,ISF,{ Zs(cjzl)_UB e

29-04-2012 10:53

07-05-2012 22:51

10-05-2012 16:30

02-05-2012 13:11

AD
AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD
AD

AD

wC
WC
wC
wC
QUALY
QUALY
QUALY
QUALY

Status

FEB
FEB
FEB

FEB

FEB
FEB

FEB

FEB
AD
AD

AD
AD
AD
AD

AD
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16 Sebastian Alba 45 12/09/1996 (28) (IDZSBI\'/I\I;;Q\((S(C:ZI)_UB LAS 29-04-2012 14:56 AD

SUCRE TENIS CLUB

17 Fabian Padilla 48 31/08/1995 (29) (Chuquisaca) (CH)

09-05-2012 22:11 AD

18 Alvaro Adrian 52 10/12/1994 (30) Club Hipico Los Sargentos 20-04-2012 1:42  AD
Collao (LP)

19 Erigjdady Gustavo g, 21/06/1995 (29) SOCIEDAD ESPANOLA (SC) 09-05-2012 22:16 AD

. COUNTRY CLUB LAS i

20 Jose Miguel Antelo 60 17/03/1997 (28) PALMAS (SC) 08-05-2012 20:57 AD
José Mauricio COUNTRY CLUB LAS )

21 Davila 67 22/12/1996 (28) PALMAS (SC) 03-05-2012 14:42 AD

22 Agustin Cattoretti 69 23/12/1997 (27) Club de Tenis La Paz (LP) 08-05-2012 15:17 AD

23 Jorge Antequera 79 20/04/1996 (28) Club de Tenis La Paz (LP) 10-05-2012 20:51 AD
Wilayimer David CLUB DE TENIS .

24 Jimenez 91 02/09/1996 (28) COCHABAMBA (CB) 07-05-2012 14:16 AD

25 0 wcC

26 0 wcC

27 0 wcC

28 0 wcC

29 0 QUALY

30 0 QUALY

31 0 QUALY

32 0 QUALY

MENORES G1 18 - Varones - JUGADORES CUADRO CLASIFICACION (9
JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
. . COUNTRY CLUB LAS _
1 Nicolas Aguirre 91 30/01/1995 (30) 52 S (5Q) 30-04-2012 11:27 CLAS
o COUNTRY CLUB _
2 Matias Rojas 105 19/07/1995 (29) AR AMBA (CB) 01-05-2012 14:50 CLAS
3 g:;]’fzg'eja”dm 108  03/04/1997 (28) Club Aleman (LP) 08-05-2012 21:6  CLAS
_ COUNTRY CLUB LAS _
4  Milton Parra 109 24/03/1997 (28) 4 \ias (5C) 09-05-2012 10:24 CLAS
5 '\C/';]%‘fjésebasuano 111 28/10/1995 (29) CLUB POLANCO (SC) 10-05-2012 21:8  CLAS
Alvaro Sebastian CLUB DE TENIS SANTA )
6 \ora 128 15/12/1994 (30) o> oo 10-05-2012 16:51 CLAS
Armin Alejandro CLUB DE TENIS SANTA .
7 Tomis 180 10/05/1996 (28) Cpy ) oo 10-05-2012 16:58 CLAS
Juan Manuel CENTRO DE TENIS SANTA ,
8 Henior 199 26/06/1994 (30) o g 25-04-2012 8:34  CLAS
9 3322‘;' Eduardo 23/07/1997 (27) Club de Tenis La Paz (LP)  08-05-2012 18:33 CLAS

MENORES G1 14 - Damas (32 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

Daniela Alejandra Club Hipico Los Sargentos

Lo Fuente 27 25/02/1999 (26) oy

02-05-2012 23:50 FEB
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10
11

12

13

14

15

16

17

18
19
20

21

22

23

24
25
26
27
28
29
30
31
32

Lucia Montaio

Flavia Gutierrez

Susan Raquel
Salinas

Fabiana Terrazas

Isabel Arrieta

Catalina Isabel
Bloch

Fabiana Perrogon

Micaela Diaz
Luciana Zapata

Sabrina Romero

Isabella Carolina
Bowles

Sofia Sciaroni

Nadia Justiniano

Isabella Valentina
Caballero

Hortencia Jhoan
Birnbaumer
Sara Gabriela
Urquizu

Maria Jose
Reynaldo

Liria Arlete Loria

Analia Belen
Rodriguez

Vaneza Del Pozo

Isabel Gabriela
Alejandra Pefialoza
Gaia Lydie Emma
Vorms

41

46

49

50

59

69

73

75
94

96

98

98

100

105

106

110

124
125
132

133

140

150

09/02/1998 (27) r ‘(DSEC;EMS SANTA

23/04/1999 (25) SEL”MNE \((S%UB LAS

12/08/2000 (24) ngS?Sg)LF COUNTRY

01/12/1999 (25) SEBI\TKSRIS%UB LAS

COUNTRY CLUB
21/02/1998 (27) ~ 5 cHABAMBA (CB)

25/02/1999 (26) ACADEMIA G-5 (CB)

03/08/1999 (25) ggd’/\l‘;gé%w LAS

09/04/1998 (27) Club de Tenis La Paz (LP)
23/08/2000 (24) Club de Tenis La Paz (LP)

25/02/1999 (26) S(ADLUI\MSR\{S%UB LAS

10/03/1999 (26) ggd’/\l‘;gé%w LAS

18/02/1999 (26) SEBI\TKSRIS%UB LAS

02/02/1999 (26) g/i’tJMN;g\((S((Z:§UB LAS

22/02/2000 (25) La Paz Golf Club (LP)

09/01/2000 (25) CLUB POLANCO (SC)

28/01/2000 (25) g;&ﬁ ?SEC;EN'S SANTA

07-05-2012 21:28

01-05-2012 17:17

09-05-2012 13:49

28-04-2012 10:13

10-05-2012 15:30

09-05-2012 20:47

05-05-2012 9:48

04-05-2012 14:45
10-05-2012 10:53

07-05-2012 16:5

07-05-2012 16:32

08-05-2012 18:5

28-04-2012 19:7

10-05-2012 20:46

03-05-2012 9:57

08-05-2012 18:26

29/06/2000 (24) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 08-05-2012 16:39

26/01/2000 (25) Club Aleman (LP)

27/05/1999 (25) SEBMNXS N((S%UB e

08/05/1999 (25) glﬁﬂi ?SEC;Ele SANTA

05/03/1999 (26) Club de Tenis La Paz (LP)

23/07/1998 (26) <y E’SEC;ENB SANTA
0
0
0
0
0
0
0
0
0

10-05-2012 21:14
08-05-2012 17:39

10-05-2012 16:54

10-05-2012 12:47

09-05-2012 16:12

FEB
FEB
FEB
FEB
FEB
FEB

FEB

AD
AD

AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD

AD
AD
AD

AD
AD

AD

AD
wC
wC
WC
wC
QUALY
QUALY
QUALY
QUALY
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MENORES G1 14 - Varones (32 JUGADORES)

Nro Jugador

1

10

11

12

13

14

15
16
17
18
19

20

21
22
23

24

25
26
27
28
29
30
31

Eduardo
Machtyngier Paz

Daniel Alejandro
Camacho

Ignacio Ascarrunz

Luis Molina

Sebastian
Justiniano

Matias Vargas

Joaquin Espinoza
Bernardo Jose
Landeau

Andres Quiroga

Jose Carlos Paz

Rodrigo Alejandro
Rico

Ignacio Sebastian
Mercado

Matias Porro

Alejandro Simon
Dorado

Leonardo Acosta

Joaquin Gutierrez
Sergio Luis
Sanchez

Jose Miguel Ibarra

Rolf Abel

Sebastian Nicolas
Jofre

Joaquin Fernando
Urquizo

Raul Ruiz

Ranking Edad

36

42

43

50

53

72
73
77

81

82

118

125

147

153

160
165
182
198
200

218

226
228

Julio César Miranda 243

Mario Alejandro
Quiroz

269

Club y Asoc.

191051983 (26) COUNTRY CLUB LS

15/10/1998 (26) Club The Strongest (LP)

24/03/1998 (27) SSBMNE \((S%UB 7

CLUB DE TENIS
10/07/1999 (25) £y ABAMBA (CB)

210311088 (27) SOUNTRY CLUB LS

ACADEMIA DE TENIS REAL

07/03/1998 (27) SANTA CRUZ (SC)
22/03/1998 (27) Club de Tenis La Paz (LP)

SUCRE TENIS CLUB
31/0711998 (26) oy quisaca) (CH)

CLUB DE TENIS
18/10/1999 (25) ~ 5 cHABAMBA (CB)

22/02/1999 (26) S(A)LUMNATS \((s(c::l)_UB e

SUCRE TENIS CLUB
24/02/1998 (27) (Chuquisaca) (CH)

24/02/1999 (26) Club de Tenis La Paz (LP)

CLUB DE TENIS
14/04/1998 (27) 5 cHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
04/04/1998 (27) £ CiABAMBA (CB)

19/10/1999 (25) g;%g I(DSI.EC-;ENIS SANTA

18/09/1998 (26) Club The Strongest (LP)

11/04/1998 (27) SOCIEDAD ESPARNOLA (SC)

23/03/1998 (27) Club de Tenis La Paz (LP)

14/01/1998 (27) g;‘ﬁ ?SEC;ENIS SANTA

18/06/2000 (24) Club Aleman (LP)

14/02/1998 (27) Club de Tenis La Paz (LP)

Fecha Inscripcion Status

29-04-2012 11:51

04-05-2012 21:1

27-04-2012 19:59

24-04-2012 20:32

27-04-2012 17:0

09-05-2012 15:37
10-05-2012 20:22
24-04-2012 22:9

29-04-2012 21:12

01-05-2012 22:23

26-04-2012 16:39

09-05-2012 19:17

23-04-2012 20:6

08-05-2012 21:32

23-04-2012 17:39
27-04-2012 16:13
10-05-2012 8:44

10-05-2012 15:41
23-04-2012 13:48

05-05-2012 2:13

03-05-2012 10:28

18/09/1999 (25) SOCIEDAD ESPAROLA (SC) 06-05-2012 20:1

17/11/1998 (26) g;‘dg ?SIEC;ENIS SANTA

0
0
0
0
0
0
0

10-05-2012 8:46

09-05-2012 20:19

FEB
FEB
FEB
FEB
FEB

FEB
FEB
FEB

AD
AD
AD
AD
AD
AD

AD
AD
AD
AD
AD

AD

AD
AD
AD

AD

wC
wC
WC
wC
QUALY
QUALY
QUALY
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32 0 QUALY

MENORES G1 14 - Varones - JUGADORES CUADRO CLASIFICACION (12
JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Salomon Arce 281 03/04/2000 (25) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 02-05-2012 20:38 CLAS
Juan Manuel

297 14/12/1998 (26) Club de Tenis La Paz (LP) 01-05-2012 0:6 CLAS
Caballero

2
3 Diego Carranza 298 09/12/1999 (25) SOCIEDAD ESPANOLA (SC) 07-05-2012 22:9 CLAS
4

Carlos Enrique

Garcia 299 08/03/1999 (26) Club de Tenis Ferroviario (LP) 09-05-2012 9:37 CLAS

COUNTRY CLUB
30/03/1999 (26) ~ 5 -HABAMBA (CB)

SUCRE TENIS CLUB

25/10/1999 (25) (Chugquisaca) (CH)
CLUB DE TENIS

23/12/1999 (25) ~ 5 -HABAMBA (CB)

8 Rodrigo Pereyra 360 16/04/1999 (26) ggtJMN;SR Z(S(C::I)_UB LAS 06-05-2012 10:45 CLAS

5 Mateo Revuelta 346 25-04-2012 19:55 CLAS

6 Gaston Caviedes 348 26-04-2012 23:45 CLAS

7 Mateo Raul Arnez 352 24-04-2012 13:45 CLAS

Ignacio Andres 526 4/04/1999 (26) Club de Tenis La Paz (LP) ~ 10-05-2012 20:8  CLAS

Romao
ﬁ%”;}ﬁgg Pablo 474 19/07/1999 (25) Club de Tenis La Paz (LP)  28-04-2012 18:52 CLAS
11 Jose David Toledo 601 12/02/1999 (26) S-UB PE TENISSANTA 7 459012 2213 CLAS
CRUZ (SC)
Alejandro Ariel CLUB DE TENIS SANTA _
12 Galntayud 06/1211999 (25) Sp iy (5 25.04-2012 14:14 CLAS

MENORES G1 18 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucion
1 Karla Giovana Rioja Ricaldi Jueves, 10 de Mayo del 2012 a las 20:13
2 Nicole Barron Castellanos Viernes, 11 de Mayo del 2012 a las 16:49

MENORES G1 18 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucién
1 Gunther Anthony Birnbaumer Villafuerte Miercoles, 09 de Mayo del 2012 a las 21:30

MENORES G1 14 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucion
1  Lucia Maria Gutierrez Zegarra Jueves, 10 de Mayo del 2012 a las 16:18

MENORES G1 14 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucidn
1 Piero Rubini Cansino Martes, 08 de Mayo del 2012 a las 20:44
2 Juan Bernardo Hochstatter Palacios Viernes, 11 de Mayo del 2012 a las 19:49
3 Marco Antonio Santa Cruz Rojas  Viernes, 11 de Mayo del 2012 a las 21:57
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G1 14 (Draw 32) - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Lucia Montafio Parada W 894.00
2 Victoria Sofia Gonzalez Salas F 626.00
3 Fabiana Terrazas Rivero SF 402.00
4 Flavia Gutierrez Balcazar SF 402.00
5 Isabella Carolina Bowles Diaz QF 224.00
6 Susan Raquel Salinas Chaparro QF 224.00
7 Maria Jose Reynaldo Toledo QF 224.00
8 Sara Gabriela Urquizu Paz QF 224.00
9 Hortencia Jhoan Birnbaumer Villafuerte R16 134.00
10 Catalina Isabel Bloch Velasquez R16 134.00
11 Gaia Lydie Emma Vorms Davila R16 134.00
12 Nadia Justiniano Callau R16 134.00
13 Isabella Valentina Caballero Cardenas R16 134.00
14 Sabrina Romero Sanchez R16 134.00
15 Sofia Sciaroni Ibafiez R16 134.00
16 Tania Camila Salgueiro Ponce De Leon R32 54.00
17 Isabel Arrieta Darras R32 54.00
18 Isabel Gabriela Alejandra Pefialoza Ortiz R32 54.00
19 Luciana Zapata Barravino R32 54.00
20 Fabiana Perrogon Fernandez De Cordova R32 54.00
21 Vaneza Del Pozo Justiniano R32 54.00
22 Analia Belen Rodriguez Virreira R32 54.00
23 Liria Arlete Loria Pereyra R32 54.00
24 Flavia Alejandra Rivero Salces R32 54.00
25 Valentina Talamas Steinbach R32 54.00
26 Micaela Diaz Ayala R32 54.00

G1 14 (Draw 32) - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Eduardo Machtyngier Paz Landivar W 894.00
2 Joaquin Espinoza Camacho F 626.00
3 Ignacio Ascarrunz Aranibar SF 402.00
4 Rodrigo Alejandro Rico Urquizu SF 402.00
5 Daniel Alejandro Camacho Almanza QF 224.00
6 Jose Miguel Ibarra Quispe QF 224.00
7 Sebastian Justiniano Cronenbold QF 224.00
8 Matias Vargas Cristaldo QF 224.00
9 Sergio Luis Sanchez Medling R16 134.00
10 Matias Porro Beccar R16 134.00
11 Raul Ruiz Alvarez R16 134.00
12 Joaquin Fernando Urquizo Rodriguez R16 134.00
13 Carlos Santiago Arze Rocha R16 134.00
14 Alejandro Simon Dorado Aldunate R16 134.00
15 Jose Carlos Paz Alborta R16 134.00
16 Ignacio Sebastian Mercado Jove R16 134.00
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17 Andres Quiroga Cordova
18 Rodrigo Pereyra Mendez

19 Mario Alejandro Quiroz Bloch

20 Diego Carranza Anglarill

21 Bernardo Jose Landeau Dalence
22 Sebastian Nicolas Jofre Valenzuela
23 Gaston Caviedes Villavicencio

24 Salomon Arce Lema

25 Leonardo Acosta Soruco

26 Joaquin Gutierrez Vargas

27 Mateo Raul Arnez Bohrt

28 Mauricio Alejandro Arraya Avila
29 Luis Molina Uria

30 Julio César Miranda Ruiz

31 Rolf Abel Suarez Arana

32 Juan Manuel Caballero Cardenas

G1 18 (Draw 32) - Varones
Nro  Jugador

1 Leonardo Urquidi Saucedo

2 José Adrian Torrico Moreno

3 Ruben Eduardo Montafio Claure
4 Daniel Molina Romero

5 Sebastian Alba Elio

6 Fabricio Lanza Eulert

7 Jose Miguel Antelo Jauregui

8 Nicolas Ascarrunz Aranibar

9 José Daniel Gisbert Rojas

10 Sebastian Emilio Equez Paz

11 José Mauricio Davila Gasser
12 Stephan Koenigsfest Azcui

13 Jose Eduardo Coloma Ponce De Leon
14 Diego Prudencio Daza

15 Fernando Guardia Virreira

16 Diego Esteban Choque Condori
17 Milton Parra Gutierrez

18 Paolo Grisi Chavarria

19 Jorge Antequera Poepsel

20 Alvaro Sebastian Vera Antelo
21 Agustin Cattoretti Lopez

22 Wilayimer David Jimenez Mora
23 Nicolas Aguirre Bowles

24 Daniel Arrien Gutierrez

G1 18 (Draw 16) - Damas

Nro  Jugador
1 Nabila Farah Franco
2 Ericka Roxana Rivero Arana

R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
W

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
W

F

54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00

Puntos
1544.00
1081.00
695.00
695.00
386.00
386.00
386.00
386.00
232.00
232.00
232.00
232.00
232.00
93.00
93.00
93.00
93.00
93.00
93.00
93.00
93.00
93.00
93.00
93.00

Puntos
1428.00
857.00




Reporte del Torneo

3 Natalia Davila Gasser SF 500.00
4 Claudia Andrea Balcazar SF 500.00
5 Natalia Barbery Cueto QF 214.00
6 Maria Carolina Baldivieso Eguez QF 214.00
7 Brenda Nicole Mercado Jove QF 214.00
8 Ana Laura Gutierrez Nallar QF 214.00
9 Raquel Adriana Montalvo Perez R16 43.00
10 Camila Abril Ramos Ascarrunz R16 43.00
11 Elizabeth Arce Rivero R16 43.00
12 Claudia Neide Roca Franco R16 43.00
13 Mariana Mata Vaca Pereira R16 43.00
14 Eliana Antequera Poepsel R16 43.00
15 Vanessa Steffi Ortiz Perez R16 43.00
16 Anelisse Torrico Moreno R16 43.00
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